(財)財務会計基準機構会員

2009 年２月６日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 (コード番号：８８８１東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤 岡 重三郎
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました平成 21 年３月期業績予想の修正及び配当予想の修正を真摯に受

け止め、経営責任を明確化するため、下記のとおり役員報酬の減額を行うこととしました。

また、監査役から監査役報酬の自主減額の申し入れがありましたので、併せてお知らせします。

記

１． 取締役報酬減額の内容

  代表取締役会長 ・・・月額報酬の２０％

  その他の取締役 監査役 執行役員 子会社の取締役

・・・月額報酬の数％～１０％

２． 減額の時期 2009 年１月に遡り実施いたします。

以  上